3
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

       03           сесія          VIIІ             скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  18.12.2020       №  73-03/VIIІ                                 /VII
Про внесення змін до рішення 

міської ради від 16.12.2016 

№608-12/VIІ зі змінами
З метою забезпечення якісного інформування територіальної громади міста про діяльність міської ради та її виконавчих органів, ураховуючи листи відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради 
(вх. від 10.12.2020 №12-04/2518, вх. від 10.12.2020 №12-04/2519), департаменту економічного розвитку міської ради (вих. від 04.12.2020 №02-02/517), департаменту фінансів міської ради (вих. від 04.12.2020 №04-01/1134), департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради 
(вх. від 22.12.2020 №12-04/2609), департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (вих. від 04.12.2020 №06-06/1822), департаменту з гуманітарних питань міської ради (вих. від 07.12.2020 №01-10/2100, вх. від 10.12.2020 №12-21/2517), департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (вх. від 11.12.2020 №12-21/2529, вх. від 10.12.2020 №12-21/2528), департаменту екології та природних ресурсів міської ради (вх. від 09.12.2020 №12-04/2509), департаменту соціальної політики міської ради (вх. від 09.12.2020 №12-21/2510), управління з питання надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради (вх. від 09.12.2020 №12-21/2501), управління охорони здоров’я міської ради (вх. від 09.12.2020 №12-21/2503), управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (вих. від 07.12.2020 №02-02/440), архівного управління Кам’янської міської ради (вих. від 04.12.2020 №01-16/445), управління містобудування та архітектури міської ради (вих. від 08.12.2020 №2и/312), управління молоді та спорту міської ради (вх. від 14.12.2020 
№12-04/2541, вх. від 16.12.2020 №12-04/2562), управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради  (вих. від 02.12.2020 
№01-02/387), служби у справах дітей міської ради (вх. від 07.12.2020 
№12-04/2492), відділу реклами міської ради (вих. від 07.12.2020 №01-13/646), відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради (вих. від 07.12.2020 №888), обліково-фінансового відділу міської ради (вх. від 07.12.2020 
№12-17/2490) згідно із законами України «Про статус депутатів місцевих рад», «Про державні цільові програми», Бюджетного кодексу України, керуючись п.2 ст.16 Закону України «Про телебачення і радіомовлення», п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА: 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 16.12.2016 №608-12/VIІ 
«Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування 
у м. Кам’янському на 2017-2021 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 29.09.2017 №842-19/VII, від 22.06.2018 №1125-25/VII, від 31.08.2018 
№1179-26/VII, від 21.12.2018 №1280-30/VII, від 27.06.2019 №1470-33/VII, 
від 04.09.2019 №1514-35/VII, від 04.10.2019 №1572-36/VII, від 25.10.2019 
№1586-37/VII, від 24.12.2019 №1653-39/VII, від 28.02.2020 №1884-40/VII, 
від 09.07.2020 №1997-44/VII, від 28.08.2020 №2042-45/VII, від 28.10.2020 
№2079-47/VII), виклавши додаток 2 до Програми у новій редакції (додається).

2. Департаменту фінансів міської ради  забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, у межах затверджених бюджетних призначень 
на відповідний бюджетний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради, координацію – 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійні комісії міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики та з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2 до Програми, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 16.12.2016 № 608-12/VII (зі змінами)

(в редакції рішення міської ради

від  18.12.2020    №  73-03/VIIІ )   
ЗАХОДИ

щодо виконання Програми розвитку місцевого самоврядування у м. Кам’янському на 2017–2021 роки

	№ 
з/п


	Назва

напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строки виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні

обсяги фінансових ресурсів,

тис. грн, у тому числі за роками
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	2020 

рік
	2021 рік
	

	1.
	Розвиток активності територіальної громади
	
	щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	Міський бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Упровадження інноваційного підходу органами місцевого самоврядування до вирішення питань розвитку території, підвищення якості надання адміністративних та громадських послуг населенню міста

	1.1.
	
	Участь в обласних конкурсах, проектах 
і програмах розвитку місцевого самоврядування
	щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	Міський бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	

	1.2.
	
	Проведення урочистостей з нагоди державних свят, Дня місцевого самоврядування, протокольних заходів, зустрічі іноземних делегацій, у тому числі придбання сувенірної продукції
	щороку
	Виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністративно-господарчий відділ міської ради
	Міський бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень


	Підвищення авторитету органів місцевого самоврядування, для укріплення дружніх стосунків з територіальними громадами інших міст

	1.3.
	
	Спартакіада серед збірних команд посадових осіб органів місцевого самоврядування, депутатів міської ради
	щороку
	Департамент з гуманітарних питань міської ради
	-
	Не потребує фінансування
	Підвищення авторитету посадових осіб, залучення працівників органів місцевого самоврядування та депутатів міської ради 
до занять фізичною культурою і спортом, організація їх активного відпочинку, розвиток найбільш популярних видів спорту, пропаганда здорового способу життя

	2.
	Проведення заходів щодо відкритості та прозорості органів міс​цевого само​врядування 
	
	щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівської селищної ради
	Міський бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	

	2.1.
	
	Висвітлення діяльності виконавчих органів міської ради в міських газетах, на радіо 
та телепередачах міського та обласного телебачення, 
у мережі Інтернет, інших доступних друкованих 
та електронних засобах масової інформації
	щороку
	Виконавчі органи міської ради
	Міський  бюджет
	17113,0
	11137,6

	Якісне інформування територіальної громади 
про діяльність міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб 

	
	
	у тому числі:
	щороку
	Кам’янська міська рада
	Міський  бюджет
	1 066,0
	1549,5
	

	
	
	
	щороку
	Департамент муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради
	Міський  бюджет
	450,0
	621,6
	

	
	
	
	щороку
	Департамент економічного розвитку міської ради
	Міський  бюджет
	481,0
	590,1
	

	
	
	
	щороку
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	Міський  бюджет
	213,0
	251,7
	

	
	
	
	щороку
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради
	Міський  бюджет
	650,0
	991,4
	

	
	
	
	щороку
	Департамент житлово – комунального господарства та будівництва міської ради
	Міський  бюджет
	682,0
	963,4
	

	
	
	
	щороку
	Департамент фінансів міської ради
	Міський  бюджет
	256,0
	273,8
	

	
	
	
	щороку
	Управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення міської ради
	Міський  бюджет
	290,0
	338,2
	

	
	
	
	щороку
	Управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
	Міський  бюджет
	387,0
	573,9
	

	
	
	
	щороку
	Управління молоді 
та спорту міської ради
	Міський  бюджет
	616,0
	1025,2
	

	
	
	
	щороку
	Управління державного архітектурно – будівельного контролю
	Міський  бюджет
	107,0
	114,0
	

	
	
	
	щороку
	Департамент екології та природних ресурсів міської ради
	Міський  бюджет
	347,0
	524,0
	

	
	
	
	щороку
	Департамент соціальної політики міської ради
	Міський  бюджет
	514,0
	881,2
	

	
	
	
	щороку
	Управління охорони здоров’я міської ради
	Міський  бюджет
	537,0
	860,6
	

	
	
	
	щороку
	Управління містобудування та архітектури міської ради
	Міський  бюджет
	205,0
	237,9
	

	
	
	
	щороку
	Архівне управління міської ради
	Міський  бюджет
	313,0
	472,3
	

	
	
	
	щороку
	Відділ реклами міської ради
	Міський  бюджет
	4169,0
	232,5
	

	
	
	
	щороку
	Відділ праці та соціально-трудових відносин міської ради
	Міський  бюджет
	225,0
	315,3
	

	
	
	
	щороку
	Служба у справах дітей міської ради
	Міський  бюджет
	300,0
	321,0
	

	2.2.
	
	Висвітлення діяльності депутатів міської ради 
у засобах масової інформації 
	2017-2021 роки
	Кам’янська міська рада
	Міський  бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Створення прозорої системи для прийняття управлінських рішень органами місцевого самоврядування 

	2.3.
	
	Забезпечити он-лайн трансляцію пленарних засідань міської ради
	2017-2021 роки
	Кам’янська міська рада
	Міський  бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	

	3.
	Розвиток ка​дрового по​тенціалу, мо​тивація дія​льності поса​дових осіб органів міс​цевого само​врядування
	
	
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	Міський  бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування, депутатів міської ради

	3.1.
	
	Підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, депутатів міської ради
	2017-2021 роки
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	Міський  бюджет
	У межах кошторисів органів місцевого самоврядування на відповідний рік (згідно з графіком підвищення кваліфікації)
	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування, депутатів міської ради

	3.2.
	
	Участь у щорічних обласних науково-практичних конференціях, у т.ч. виїзних, на базі органів місцевого самоврядування області 
з питань державної реєстрації юридичних 
та фізичних осіб – підприємців
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Міський  бюджет
	У межах кошторисів органів місцевого самоврядування 
на відповідний рік (згідно з графіком підвищення кваліфікації)
	Отримання науково обґрунтованого позитивного досвіду 
для вирішення проблемних питань розвитку місцевих громад

	3.3.
	
	Підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування  на базі Дніпропетровського регіонального інституту державного управління при Президентові України (оплата відряджень)
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	Міський бюджет
	У межах кошторисів органів місцевого самоврядування 
на відповідний рік (згідно з графіком підвищення кваліфікації)
	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування

	3.4.
	
	Навчання в магістратурі Дніпропетровського регіонального інституту державного управління при Президентові України
	2017-2021 роки
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	-
	Не потребує фінансування
	

	3.5.
	
	Навчання членів тендерного комітету
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	Міський бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень


	

	3.6
	
	Навчання з охорони праці
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	Міський бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень


	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування

	3.7.
	
	Проведення стажування випускників вищих навчальних закладів міста у виконавчих органах міської ради
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністрації Заводського, Дніпровського, Південного районів, Карнаухівська селищна рада
	-
	Не потребує фінансування
	Ознайомлення молоді 
з діяльністю органів місцевого самоврядування, формування дієвого кадрового резерву з числа осіб, які  пройшли стажування

	4.
	Зміна ставлення суспільства до певних проблем, формування нових соціальних цінностей
	Виготовлення, розміщення та демонстрування інформаційної продукції (соціальної реклами та інформаційних сюжетів)
	Щороку
	Кам’янська міська рада, відділ реклами міської ради, виконавчі органи міської ради
	Міський бюджет
	1400,0
	1500,0
	Сприяння вирішенню суспільних проблем, соціальній підтримці населення,  гуманізація суспільних відносин, профілактика негативних явищ у суспільстві, інформування про соціально важливі проекти, що реалізуються на території міста, підвищення рівня культури та моральності суспільства, виховання 
у різних верств населення відповідного ставлення 
до тієї чи іншої проблеми, а в довгостроковій перспективі - формування нових соціальних цінностей

	5.
	Участь у роботі асоціацій, створених органами місцевого самоврядування
	Членство 
у всеукраїнських, регіональних, міжнародних  асоціаціях місцевого самоврядування та сплата членських внесків
	Щороку
	Кам’янська міська рада
	Міський бюджет
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Вивчення, узагальнення 
та розповсюдження передового вітчизняного досвіду діяльності органів місцевого самоврядування

	6
	Зміцнення матеріально-технічної бази органів місцевого самоврядування міста
	Виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єкту: «Капітальний ремонт фасаду адміністративної будівлі за адресою: майдан Петра Калнишевського, 2
	2021 рік
	Кам’янська міська рада
	Міський бюджет
	-
	300,00
	Покращення матеріально-технічного стану  будівлі за адресою: майдан Петра Калнишевського, 2

	7.
	Зміцнення матеріально-технічної бази органів місцевого самоврядування міста
	Здійснення робіт з капітального ремонту фасаду адміністративної будівлі за адресою: майдан Петра Калнишевського, 2
	2021 рік
	Кам’янська міська рада
	Міський бюджет
	-
	3000,00
	Покращення матеріально-технічного стану  будівлі за адресою: майдан Петра Калнишевського, 2

	8
	Зміцнення матеріально-технічної бази органів місцевого самоврядування міста
	Виготовлення проектно-кошторисної документ

тації по об’єкту: «Капітальний ремонт системи опалення адміністративної будівлі за адресою: просп. Свободи 2/1»
	2021 рік
	Кам’янська міська рада
	Міський бюджет
	-
	200,00
	Покращення матеріально-технічного стану будівлі за адресою: просп. Свободи 2/1


Начальник відділу інформаційної діяльності 

та взаємодії з громадськістю міської ради










Ігор ЗАДОРОЖНІЙ
PAGE  

